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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51706042A

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025

3. Emri i Subjektit Metabolic Care Albania

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 25/04/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Gjeneral Nikols, Nd.2, K2 & K3 

8. Kapitali 10.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2500000.0000

10.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 10000

12. Objekti i aktivitetit: Krijimin dhe administrimin e një klinike mjekësore të specializuar 
në diagnostikimin, trajtimin dhe menaxhimin e sëmundjes së 
diabetit dhe sëmundjeve të tjera kronike; ofrimin e shërbimeve 
mjekësore të përgjithshme dhe të specializuara, shërbimeve 
laboratorike dhe diagnostike; këshillim nutricional dhe psikologjik; 
organizimin e trajnimeve dhe aktiviteteve edukative në fushën e 
shëndetit; si dhe importin dhe tregtimin me shumicë e pakicë të 
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pajisjeve mjekësore, produkteve farmaceutike dhe artikujve 
ndihmës të lejuar me ligj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Eva Rama14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2025 Deri: 28/04/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Eva Rama

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 24/04/2028

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Diamant Yzeiraj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 24/04/2028

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Afrim Yzeiraj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 24/04/2028

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore.

Shkelzen Margjeka25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 24/04/2028

Virgilia Capital
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ATHENS MEDICA ALBANIA - The 
Metabolic & Diabetes Clinic
E-Mail: athens.medica.albania@gmail.com 
metabolic.care.albania@gmail.com 
Telefon: 0697077709  
Kutia Postare: 1010 1010

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-440043-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-471754-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.06.2025 për ndryshim emri 
subjekti, adrese kryesore dhe i të dhënave vullnetare. 
Emri i Subjektit ishte            ("Athens Medica Albania")          u be            ("Metabolic 
Care Albania")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB3F9BA-958A-479E-855F-2DE7CBC51ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEFF831-4D57-4264-8248-30707D0088EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEFF831-4D57-4264-8248-30707D0088EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF22FDE-D256-47F4-9BD1-556BDBB7987C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD16EF5E-AF26-48D2-BC0F-98F573F8EE64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7913B4B7-696C-4248-A183-C500BF2968B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F2B68A-F40D-4F6D-A0CF-C6F3E99E9F6E
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Telefon ishte            ("0696060344")          u be            ("0697077709")         
E-Mail ishte            ("virgilia.capital@gmail.com")          u be            
("athens.medica.albania@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ATHENS MEDICA ALBANIA - The 
Metabolic & Diabetes Clinic")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Gjeneral Nikols, Nd.2, K2 & K3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Elbasanit, Nd.2, K.2 dhe 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE76CA0F-4E77-4E47-AF47-DFF37E36CDD5

